
S  m I O U V 3  o úhradě při nakládání § komunálním odpadem

Číslo jednací: MUCS/9092/2017/VÝST/Vel 

uzavřená mezi:

Městem Česká Skalice, třída T. G. Masaryka 80, 552 03 Česká Skalice,
..................................................IČO: 002 72 591, 
bankovní spojení .....................................................
zastoupeným vedoucí odboru výstavby a životního prostředí .................................. 
(dále jen „Město") na straně jedné

a

objednatelem:

Společnost: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Zastoupená: .............................................................................................

sídlo
ulice: Dlážděná čp.: 1003/7
obec: 110 00 Praha 1, Nové Město

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ70994234
Zapsána ve VR -OR: vedeném Městským soudem v Praze sp. zn. A48384
Korespondenční adresa: ..............................................................................................
...............................................................____________________________________
Bankovní spojení: ................................________________________________________
Číslo Účtu: 7.....................___________________________________________________
Kontakt: ................................................ ......................................_______________
IČP: žst Česká Skalice 2945209002

na straně druhé.

Město prohlašuje, že zabezpečuje na svém území shromažďování, sběr, třídění, využívání a 
odstraňování komunálních odpadů na základě uzavřené smlouvy s oprávněnou osobou.

Článek 1.

Předmětem této smlouvy je úhrada za shromažďování, sběr, třídění, využívání a odstraňování 
komunálních odpadů z objektu na adrese: Nádražní 262, 552 03 Česká Skalice, /železniční stranice 
Česká Skalice) dle § 17 odst. 5 zákona 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů 
(dále „zákon o odpadech") a obecně závazné vyhlášky č. 6/2011 o stanovení systému shromažďování, 
sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování odpadů na území města Česká Skalice, včetně 
systému nakládání se stavebním odpadem (dále jen „obecně závazná vyhláška").

Článek 2.

Objednatel požaduje zabezpečení svozu komunálního odpadu v následujícím rozsahu:

Druh svozové 
nádoby

Druh svozu -  
frekvence

Počet svozů za rok nálepka Počet
nádob

popelnice 110 1 celoroční 52 (v přestupném roce 53) zelená
popelnice 110 1 kombinovaný 41 červená
popelnice 110 1 poloviční 26 žlutá
popelnice 110 1 měsíční 13 modrá
popelnice 240 1 celoroční 52 (v přestupném roce 53) zelená
popelnice 240 1 kombinovaný 41 červená
popelnice 240 1 poloviční 26 žlutá
popelnice 240 1 měsíční 13 modrá
kontejner BOBR 1100 1 celoroční 52 (v přestupném roce 53) zelená 1
kontejner BOBR 1100 1 poloviční 26 žlutá
kontejner BOBR 1100 1 měsíční 13 modrá



Článek 3.

Město s objednatelem se dohodli, že objednatel za svoz komunálního odpadu uvedený v čl. 2 této 
smlouvy zaplatí městu úhradu stanovenou v platném ceníku města, který byl schválen radou města a 
je zveřejněn na webových stránkách města www.ceskaskalice.cz .

Článek 4.
Způsob úhrady

1. Objednatel se zavazuje každoročně uhradit městu stanovenou úhradu dle čl. 3 této smlouvy na 
základě složenky či faktury, které mu město doručí, a to ve splatnosti v nich uvedených.

2. V případě uzavření nebo zrušení smlouvy v průběhu roku uhradí objednavatel částku jen za 
provedené služby.

Článek 5.
Ostatní ujednání

1. Objednatel každoročně obdrží spolu se složenkou či fakturou od Města samolepku pro příslušný 
rok určující druh svozu, kterou viditelně označí sběrnou nádobu.

2. Objednatel dodržuje zákon o odpadech a obecně závaznou vyhlášku.
3. Město se zavazuje, že bude zajišťovat svoz a likvidaci odpadu dle této smlouvy a zákona o 

odpadech a podle vybraného a uhrazeného svozu dle čl. 2 této smlouvy.
4. Neoznačené sběrné nádoby nebudou vysypány.
5. Řádně označenou nádobu přistaví objednatel večer před svozem na okraj příjezdové komunikace.
6. Objednatel se zavazuje dodržovat podmínky této smlouvy, kterou uzavřel s Městem Česká Skalice.
7. Město vede tuto smlouvu v programu WinDDP, části ODPADY pod číslem 38294.

Článek 6.
Ustanovení společná a závěrečná

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá účinnosti dnem podpisu obou stran.
2. Změny a doplňky k této smlouvě lze provádět pouze po dohodě obou smluvních stan písemnými 

dodatky.
3. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou nebo výpovědí, výpovědní doba činí 1 měsíc a počíná 

plynout od 1. dne kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi.
4. Tato smlouva je sepsána ve třech stejnopisech, z nichž jedno obdrží Město a dvě objednavatel.
5. Touto smlouvou se ruší smlouva ze dne 1.1.2013
6. V souladu s obsahem usnesení rady města ze dne 3.12.2014 nepodléhá tato smlouva schválení 

radou města.
7. Tato smlouva rovněž bude sloužit k evidenci a hlášení o produkci odpadů podle zákona o 

odpadech v místě svozu komunálního odpadu.
8. Smluvní strany se dohodly na následujícím narovnání: „Na plnění poskytnutá mezi smluvními 

stranami v období od 1.7.2016 do dne účinnosti této smlouvy se přiměřeně zpětně použijí 
ustanovení této smlouvy/'

V České Skalici dne:

Za Město Česká Skalice: 

.............................

“ 7 12. 2017

.......... ............... .. ...... ....
............... ................. . .  

............................... 
.............................................. 
. ..... . . . . . .. . . . . .. . . .... ..... . . . . . .. . . . . .. . . . .

...................

dne: /  ^  • f o í - PV

Za objednatele: 

................ 

..................

....................................... 
.......................... 

.................................................... 
............................................ . . .......

.................................................

...................

......

Po vyplnění všech vyhotovení této smlouvy všechna vyhotovení podepište a zašlete na adresu Města Česká 
Skalice nebo předejte osobně na Město Česká Skalice. Dvě vyhotovení budou po podepsání Městem Česká Skalice 
vráceno objednateli.

http://www.ceskaskalice.cz

